
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

26.11.2018 - 26.11.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 1,9 - 2,02
TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 5.150.000 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 26.11.2018 tarihi
itibariyle %1,88 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Anıttepe Mah Gençlik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TÜRKİYEAdres :

03122317110  03122325260Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

26.11.2018 Satım 805.086 1,9 1.529.663,4 9.596.003 4,05 8.790.917 3,71

26.11.2018 Satım 1.793.311 1,91 3.425.224,01 8.790.917 3,71 6.997.606 2,95

26.11.2018 Satım 377.979 1,92 725.719,68 6.997.606 2,95 6.619.627 2,79

26.11.2018 Satım 460.960 1,93 889.652,8 6.619.627 2,79 6.158.667 2,6

26.11.2018 Satım 131.607 1,94 255.317,58 6.158.667 2,6 6.027.060 2,54

26.11.2018 Satım 1.105.320 1,95 2.155.374 6.027.060 2,54 4.921.740 2,08

26.11.2018 Satım 94.846 1,96 185.898,16 4.921.740 2,08 4.826.894 2,04

26.11.2018 Satım 35.258 1,97 69.458,26 4.826.894 2,04 4.791.636 2,02

26.11.2018 Satım 34.761 1,98 68.826,78 4.791.636 2,02 4.756.875 2,01

26.11.2018 Satım 147.448 1,99 293.421,52 4.756.875 2,01 4.609.427 1,94

26.11.2018 Satım 127.651 2 255.302 4.609.427 1,94 4.481.776 1,89

26.11.2018 Satım 28.917 2,01 58.123,17 4.481.776 1,89 4.452.859 1,88

26.11.2018 Satım 6.856 2,02 13.849,12 4.452.859 1,88 4.446.003 1,88

TOPLAM ALIŞ 0 0

5.150.000TOPLAM SATIŞ 9.925.830,48


